
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

TEOLOYUCAN 3004 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 7,368,250.00  7,368,250.00 -102,662.89 7,470,912.89  7,471,893.15SERVICIOS PERSONALES  0.00

 5,862,550.00  5,862,550.00 -227,027.82 6,089,577.82  6,089,577.79       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 3,000.00  25,852.26 -46,873.10 72,725.36  72,744.55       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  22,852.26

 1,502,700.00  1,478,854.74  336,205.82 1,142,648.92  1,142,648.56       SEGURIDAD SOCIAL -23,845.26

 0.00  993.00 -164,967.79 165,960.79  166,922.25       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  993.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 787,500.00  787,591.70 -217,654.73 1,005,246.43  928,817.76MATERIALES Y SUMINISTROS  91.70

 43,000.00  46,466.60 -21,977.33 68,443.93  68,443.93       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES  3,466.60

 319,800.00  315,855.10  30,398.45 285,456.65  285,456.65       ALIMENTOS Y UTENSILIOS -3,944.90

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 83,000.00  83,000.00 -1,064.64 84,064.64  60,864.64       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION  0.00

 135,000.00  135,000.00 -107,609.58 242,609.58  189,380.91       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 184,500.00  184,500.00 -117,276.47 301,776.47  301,776.47       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

 19,500.00  19,500.00  3,589.73 15,910.27  15,910.27       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 2,700.00  3,270.00 -3,714.89 6,984.89  6,984.89       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  570.00

 510,750.00  546,258.30 -275,434.60 821,692.90  817,278.90SERVICIOS GENERALES  35,508.30

 71,500.00  71,500.00  38,269.77 33,230.23  33,230.23       SERVICIOS BASICOS  0.00

 16,000.00  16,000.00 -5,065.60 21,065.60  21,065.60       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 152,900.00  152,900.00 -96,301.82 249,201.82  249,201.82       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00

 9,000.00  9,000.00  412.29 8,587.71  8,587.71       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00

 42,700.00  39,233.40 -107,930.60 147,164.00  142,750.00       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION -3,466.60

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 7,650.00  7,650.00 -32,288.61 39,938.61  39,938.61       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS  0.00

 17,000.00  52,600.00 -29,796.24 82,396.24  82,396.24       SERVICIOS OFICIALES  35,600.00

 194,000.00  197,374.90 -42,733.79 240,108.69  240,108.69       OTROS SERVICIOS GENERALES  3,374.90

 225,000.00  189,400.00  123,458.44 65,941.56  65,941.56TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS -35,600.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00 -130.00 130.00  130.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 225,000.00  189,400.00  123,588.44 65,811.56  65,811.56       AYUDAS SOCIALES -35,600.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 15,000.00  15,000.00 -53,797.90 68,797.90  68,797.90BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00 -46,177.90 46,177.90  46,177.90       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  0.00
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 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00

 15,000.00  15,000.00 -7,620.00 22,620.00  22,620.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  9,432,591.68  9,352,729.27 8,906,500.00  8,906,500.00 -526,091.68 0.00
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